
Протокол № 613557
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 06.05.2024 09:00
Дата та час завершення
торгів: 06.05.2024 18:18

Реєстраційний номер лота: 549372

Найменування майна:
Вантажний сідловий тягач – Е, марки RENAULT,
модель MAGNUM 440.19, 2004 р.в., реєстраційний
номер ВН8650СВ, номер шасі (кузова, рами)
VF611GTA000130977

VIN код майна: VF611GTA000130977
Місцезнаходження майна: м. Одеса, вул. Лиманна, 109
Стартова ціна: 82 109.93 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Колечко Дмитро Миколайович (ПВ), виконавчий округ -

Одеська обл., номер посвідчення 0131
68004, Одеська обл., м.Чорноморськ, вул. 1-го Травня, 19,
оф. 310 +38048704-75-47, +380682548196,
+380939871354, kolechko@ispolnitel.od.ua

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 10.06.2024 14:40:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


